

Den unge fyr og jeg.

Det hele startede med at vi fik kontant over nettet.
Og en dag mødte vi hinanden nede i byen.

Vi fandt en cafe hvor vi sad udenfor og fik en kop et eller andet.
Vi snakkede om alt, men så faldt mine øjne på hans bule hvor jeg kunne se noget var stiv.

Vi snakkede videre og efter noget tid blev vi enige om og tage hjem til mig.

Da vi kom ind af døren og døren blevet lukket igen stod vi lidt tid og krammede og kyssede hinanden.

Så gik vi ind i soveværelset og tog tøjet af hinanden , og gik ud og tog bad sammen.

Det var så dejligt, vi kærtegnede hinandens våde nøgne kroppe.

Jeg kunne ikke lade være med og sutte hans pik, nød han meget og kom ret hurtigt i min mund, han blev forskrækket over han kom så hurtigt, og undskyldte med at han var meget tændt af det og derfor kom så hurtigt. Hvor jeg sagde at det ikke gjorde noget og slugte hans sperm.

Vi gjorde os færdige i badet og gik ind i sengen.

Vi lå og puttede og nussede, og han rørte nogen steder på min ryg hvor jeg var øm så han tilbød at give mig massage men han ville ikke love om hans pik ville glide op i mig mens han masserede mig . Hvor jeg svarede at det måtte den gerne ... jeg har prøvet det før og det er så frækt og dejligt når det sker

Så det gjorde ikke noget det skete.

Det var han glad for at høre ... og han pik begyndte og blive stiv igen.

Jeg lagde mig på maven og han begynde og massere mig på ryggen og gik ned over ballerne for han kunne ikke modstå mine baller.

Han spredte min baller så han kunne se mit åbne hul

Det kunne han ikke stå for og måtte slikke mit hul og efter lidt tid kunne jeg mærke noget andet glide op, det var hans stive pik der glide op i min røv ... åh hvor dejligt.

Han fortsatte med og massere min ryg men hans pik gled ind og ud af min røv. Åh hvor var det dejligt.

Efter noget tid kom han vildt meget op i mig, så han faldt sammen oven på mig, og sådan faldt vi i søvn sammen.

Jeg vågnede ved at han var vågnet og kneppede mig igen.

Jeg var øm i hullet men var så tændt så jeg sagde ikke noget og stønnede stille. Det tændte ham vildt meget jeg mærkede hans pik blev meget stiv. Og efter noget tid kom han op i mig igen.

Vi lå udmattet og puttede sammen og han viskede at han elskede mig. Jeg blev så glad om hjertet og kyssede ham.

Vi lå og puttede og småsnakkede lidt.

Vi blev enige om og tage et bad sammen inden han skulle hjemad.

Men der gik ikke længe før vi var sammen igen.

For vi kunne ikke undvære hinanden.

En dag hvor han kom på besøg var han meget ked af det

Jeg tog ham i min favn og gik ind i stuen hvor vi satte os.

Han fortalte der var sket osv.

Så vi sad og puttede og efter lidt tid fald han til ro.

Jeg kunne mærke på ham han var faldet til ro så jeg nussede ham blidt på hans pik bule

Jeg kunne fornemme han ikke havde lyst så jeg sagde undskyld Hvor han svarede at det ikke gjorde noget ... for det var rart jeg gjorde det selvom han ikke havde lyst... men hans pik kunne li det for den var blevet stiv ... så jeg sagde "din pik har da lyst" ... han blev rød i hovedet og vi smågrinet af det.

Så gik vi ind på soveværelset og smed tøjet og lagde os tæt.

Vi snakkede lidt mens hans stive pik var i min hånd, og han gav mig finger. Vi kunne begge fornemme der var lidt kemi og var frisk på og arbejde med det.

SLUT